
 
 
 

EXTRATO DE AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE IPUAÇU, Estado de Santa Catarina COMUNICA que 
estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório PREF. n. 
71/2021, Tipo Pregão Presencial PREF. n. 39/2021, conforme segue: 
Entrega de envelopes: Até às 08h30min do dia 04 de outubro de 2021. 
Data de abertura: A partir das 08h45min do dia 04 de outubro de 2021. 
Objeto: O presente edital tem por objeto Contratação de empresa para 
monitoramento eletrônico por meio de alarmes e câmeras de segurança 
nos locais indicados pela Administração Municipal de Ipuaçu/SC, 
conforme especificação constante no Anexo I- Termo de Referências do 
edital. Fundamento legal é a Lei Federal n. 10.520/2002 e Lei n. 
8.666/1993 consolidada e legislação aplicável. A integra do Edital e 
demais documentos poderão ser obtidos no site oficial do município e 
junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito 
a Rua Zanella n. 818, na cidade de Ipuaçu –SC, telefone (49) 34490045.    
Código registro TCE: 8A9AE13135C463EA89BBC0C4245078FE9E7EA8BC.         
                                
                               Ipuaçu - SC, em 14 de agosto de 2021. 
 

 
CLORI PEROZA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


